品番 : EA998FH-12
品名 : 1650mm ﾂｲﾝﾗﾝﾔｰﾄﾞ(ﾊｰﾈｽ･胴ﾍﾞﾙﾄ兼用/ｺﾝﾋﾞ)
販売価格 20,800円（税抜）／ 円（税込）22,880
カタログ価
格
20,800円（税抜）／22,880円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2238ページ2240ページ
（2026/07/05 16:04現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 藤井電工 型番 TL-EZNV93SV-21KSG-130KG
長さ 約1,650mm 副ランヤード長さ 収縮時：1100～1200mm
伸長時：1600mm
材質 ロープ：ベクトラン・ポリエステル
ストラップ：ナイロン
重量 1420g
耐荷重 130kg以下（装備重量含む） 織ロープ幅 18mm
ストラップ幅 32mm 最大自由落下距離 フルハーネス型：2.3m
胴ベルト型：1.8m
（ランヤード長さ1.7mの場合）
落下距離 フルハーネス型：3.2～4.5m
胴ベルト型：2.5～3.7m
（ランヤード長さ1.7mの場合）
フック 【構造物側】
全長：283mm
口開き：50mm
適用ロープ：12mm以下
重量：約370g
フルハーネス・胴ベルト兼用
アルミフック
第一種ショックアブソーバ
巻取式ランヤードは常時巻取りのためランヤードを常に張った状態で使用できます。
ロック機構内蔵のため万一の墜落時にはロック機構が働き、落下距離を最短に抑えます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
伸縮式ランヤードは使用しないとき短く縮んでいますので移動時に引っ掛かりを抑えることができます。
※D環・B環がついていない胴ベルト型墜落制止器具に装着する場合は別途D環・B環が必要となります。